

Raggsjö, OSN och ON

Skellefteå Kraft kommer att bygga om sitt elnät i anslutning till byarna Raggsjö, Gårdbäck och Gårdkläppen sommaren 2014. Stolplinjer kommer att ersättas med markförlagd kabel. Norsjö kommuns OSN mot Kvarnåsen och Åmliden utgörs av fiberkabel hängda i Skellefteå Krafts stolplinjer.

Där stolplinjerna tas bort måste ny markförlagd kanalisation och fiberkabel förläggas. I dag finns tillgång till Norsjö kommuns ADSL via Telias nät i området. Befolkningen i berörda byar har tagit initiativ för att bygga ut fibernät i området.

Ny markförlagd fiberkabel för OSN måste förläggas och nytt fiberbaserat ON bör byggas när möjlighet till samförläggning finns under förutsättning att minst 75 % av fastigheterna är villiga att ansluta.

Bjursele – Kläppen, OSN

Skellefteå Kraft bygger nytt markförlagt elnät från Bjursele till Kläppen under sommaren 2014 och erbjuder Norsjö kommun samförläggning av ny markförlagd kanalisation för OSN till Bjursele. OSN är i dag byggt med radiolänkar och tillgång till Norsjö kommuns ADSL via Telias nät finns i området.

Ny markförlagd kanalisation bör förläggas nu när möjlighet till samförläggning finns. Sträckan Kläppen – Norsjö byggs dock inte år 2014 varför färdigställande med fiber måste anstå till kommande år. Av samma skäl bör inte eller utbyggnad av ON med fiber påbörjas under 2014.

Arnberg – Risliden, OSN

I Risliden finns ON utbyggt med fiber. OSN är dock byggt med radiolänk från Åmliden. Radiolänken bör ersättas med fiber för bättre kapacitet och driftsäkerhet.

Flakabacken – Heden, ON

I dag finns tillgång till Telias ADSL via Telias nät i området. Boende i området har tagit initiativ till utbyggnad av fibernät. Fiberkabel för OSN är förlagd i mark förbi byarna och ON är delvis förberett med tomrör och brunnar. ON bör byggas om minst 75 % av fastigheterna i området är villiga att ansluta.

Fromheden, OSN och ON

I dag finns tillgång till Norsjö kommuns ADSL via Telias nät i området. OSN är byggt med radiolänk från Storliden. Boende i området har tagit initiativ till utbyggnad av fibernät. Radiolänken bör ersättas med fiber för bättre kapacitet och driftsäkerhet och ON bör byggas om minst 75 % av fastigheterna är villiga att ansluta.

Bastuträsk by OSN och ON

I dag finns tillgång till Telias ADSL via Telias nät i området. Boende i byn har tagit initiativ till utbyggnad av fibernät. OSN finns ej tillgängligt till byn.

Norrby, ON

I dag finns tillgång till Telias ADSL via Telias nät i området. Boende i Norrby har tagit initiativ till utbyggnad av fibernät. Fiberkabel för OSN finns som hängfiber i kraftledning förbi Norrby. ON bör byggas om minst 75 % av fastigheterna i byn är villiga att ansluta.